СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
6 созыва
РЕШЕНИЕ
35 сессии
10.05.2023                                    с. Останинка                                           №5

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 14.04.2015 №6 «О принятии положения о бюджетном процессе  в Останинском сельсовете Северного района Новосибирской области».
     В целях приведения Решения Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 14.04.2015 №6 «О принятии положения о бюджетном процессе  в Останиском сельсовете Северного района Новосибирской области» в соответствие с действующим законодательством.
Совет депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 14.04.2015 №6 «О принятии положения о бюджетном процессе  в Останинском сельсовете Северного района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В статье 18, части 1, пункта 7-го  исключить слово «предельный», и изложить пункт 7, в следующей редакции: «объем муниципального долга Останинского сельсовета на очередной финансовый год и каждый год планового периода»;

Глава Останинского сельсовета                Председатель Совета депутатов
Северного района                                         Останинского   сельсовета
Новосибирской области                              Северного района
[bookmark: _GoBack]А.В. Капориков                                             Новосибирской области
                                                              В.Ю. Карписонова